
研 究（公 開）授 業 の ご 案 内 

 

平素は本校の教育にご理解・ご支援をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて本校では、開かれた学校づくりを目指し様々な行事を展開しております。

その一環として、保護者の皆様や地域の皆様、そして、本校受験を考えている中

学生の保護者の皆様に、平常の時間割ですべての授業を公開し、自由に授業参観

をしていただけるよう「 研究（公開）授業週間 」を実施いたします｡ 

ご多忙のこととは存じますが、お気軽にご来校くださり、本校生がいきいき 

と学ぶ姿をご覧いただき、ご意見やご感想を聞かせていただければと、ご案内

申し上げます。 

 

 

実施日時   平成２９年６月１２日（月）～ １６日（金） 

 

２校時  9：45 ～ 10：35 

３校時 10：45 ～ 11：35 

４校時 11：45 ～ 12：35 

５校時 13：20 ～ 14：10 

６校時 14：20 ～ 15：10 

 

 

・２限から６限のうち１限だけでも結構です。ただし４限と５限の間は、昼食

時間です。 

・昼食は用意しておりません。本校食堂をご利用ください。 

・当日の詳しい時間割・教室・実習室の校内配置図は、当日受付で配布いたし

ます。受付場所 本館２階事務室、受付は上記時間帯で随時行っています。 

 

 

・その他、今後の参考とさせていただくため、簡単なアンケートを用意してお 

りますので、ご感想・ご意見をお寄せください。所定の用紙にお書き 

くださり、お帰りの際に事務室にご提出ください。 


